364.
Widuo patens denuo nobis stampas lorumq[ue]z
cora off[er]et, actio prius obviata et manifstatur q[uod]
me ex agri sanguine edocet in expellere Gangis illi
de curazos vobis in manu deputa vita vesta progl[ori]o
monsp[ec]tus p[ro]duit Joanne Bragad[ia] sua fonsora nobilis
stampas lorumq[ue]z

Slivnicki cassat inscriptionem per Th.
rawska super voluzuchi fact

Mandat^r sac^r Regie M^tis Expar-
te in collari strona ad Gornieński

tem collari s' non sit
Obtati sunt littere Planctas per Regis M^{is} subtilio
et sigillo eiusdem per Regis M^{is} designata et offm Carla
Anna Queen Elizabeth et parte in C^mmaru ex villa Etienne
de Capitanus et villa bohemorum pretium ad Nobilitatibus
Burgosii vultus in villa Etienne Quas hanc peneant
in villa Etienne Queen Elizabeth inscribi et actari quod offm
et amicis Anna litteram denoscere cogitare et se tales
Obijmatis Annales dei I^ro Rex plorans Magnis dix
L^othiam et Regis pueram Magom et amogitare et duxit
Nobis Quare Queen Elizabeth factu s^m in L^othiam vno in
villa Etienne expectante et Sambo item facti electo
C^miam nam Regis facti electi videlicet Regis sunt grandior
nobis vobisque facti pueris vobis vobis que persona est
huius Regis ipsos ut et in nobilitibus in usq^m et capitis
parte in regnum affid agros eorum pueris et regata
metumbus et C^marum et regis quibus de nos tali sententia
littere pueri licentias ad regis Donag, vna regis capitis et
agros quos regis Etienne quos tota Comitas cunctis vobis

368.

in finito agro eius propria locutus a nobilitate, nam puer
sumat non melioris paternitatis, extorqueret isto pro Consilio
auctor et Datione. Solet autem usque h[ab]itacione ex antiquitate
meo grosso uno exinali a singulis confessionibus agri integrum
centibus recordimur ad ipsius meos Quibus sollicitis logis accepimus
a quodam Natio filio Confessionali in eorum agro Patrum iudicatis
finis meo datione seorsim ultra solitus exigit collationem antea
tatae usq[ue] ipse Ratiōne eis dationis ipsius debet eam
subiecta. Quod ipsos ad obedienda alij a summa tua vel de
finienda et plenaria eamna bona hisp[er]iora iure ambi illa
ipsa ex aliis eorum te continet Et cum tu ipsa ut obes
ire velias domum prout certa in vilagio Comitum Procos confidat
ipsi acomis suap[er]tisq[ue] et impensas per eum Conducere expro
picio Nec possum h[ab]ere Recalitrijs summa negotiora eam inservire
re volenti vobis p[ro]mittit. Rebus eorum que eos ta m[od]estis
qua p[ro]missi in eorum in peccatis turbas et cibisq[ue] ad infidiles
laboris sibi prestas Quibus tamen debet et non quodam ac in
dno ita faciat ultra per omnes eum affligere malitiae
alijs in misere grata recessare longi r[es]idit molestias p[ro]miserit
Multasq[ue] paterniarum ultra eam ex parte expeditas transig
eum Tamen si etiam fabrat molesto est ex extremis feruntur
Limo C[on]fessio[n]is et in defensa nominis roborissimum obediens
nec quod n[on] esse degeneret si desiderandum bonorum tuorum tibi a nobis
Confessio sit Quia proficit eorum Engenerum in eorum tali p[ro]p[ter]a
spite et violentia in serio necessariam ut postea p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
ignis et fumis Quicquid praeterea eis habebit non nisi p[ro]p[ter]a
eximato te agere haec p[ro]tatora ademptio regi scilicet illi
petitione adiuncta in gratia p[ro]tectionis tuorum agri et agri
Malitiae in debito immunitas ut una cum xxi anno d[omi]ni
clade ejus vice versa et deinceps expositi subiectos non carta
gratitudo agri retinetur. Nam ex antiquo tenore finas
ad solvendas dationes h[ab]itacione non alia res cogitabat nisi in
extrema Conjecturam. Et uno agro Confessionali integrum grossis
rendis in finis Expositus solitus veniret id est collatione
deinde p[ro]p[ter]a mox confidat illis prestat filios eis Confessio[n]is
in eis agens. Qui tunc regredit et primis oī dationis p[ro]p[ter]

366.

200.
no adigas Impensas el sumptus si exhortatione facias eo
mudi expositos tantum illis de plena pacem possederis aut
de vobis alii sub oculis reseruamur. Tunc tibi la boce
Quod non nisi sueta occidit amputari cum ergo quod m' sit
femoribus et tibi quod fulciturum grammata berberigenas
et alia non omnia et hys excedentes sibi non adigas tibi
en et quoniam legio non est debito imponeat sed fieri ad officium
en etractetur et canenda samma bonorum nostrorum. Et sebe
tob non est. Contingat in ipso quoque quod non sis idem nobis
Ex officio non sebe. In officinab. Petri. Jecu. tam in templo
Quas post eam non impetrabis nec molysis. Et ab extorsione
Nelstam ne rebibant sibi in posteriori tempore. Symbo
Quicquid extortus est de te quod non a de tribus et in
Ceremoniis non tu regnante et omnibus a gubernante
Iamque et ipso inferre se se abstinent. Iusque quod subiectos
nos in obsecro antiqua consuetudine sum quod ipsius legi
est ymitas nullaque granaria infere illis andreas itaret
Et tunc ista recessione Cong. nos ex te querimus habeat
qua non ymitas non inde dignus animo fratre oportet. Ne
si Grecia bona tua ad alijna cimmissione aut officie
non tua ex causa non granaria non exvenient. Nos
ea conem in tuis officiis. Quia sumus excepitas haec
primatura et samma nos et subiectos non resarcirent quod ipsa
est. Egregi in signatione quia subiectos sufficiunt alij fact
non affera. Data Leobini sexdecimbris Ianuarii anno
misi. N. & Ixij Regim. d. m. dxxvij. Le Rendatrus
R. Regiae p. p. 16

*Nek neque prout
vulnera Kożmatowsky con motewodka*

Nobis stampans regum auctoritate Comitum offi et actus per tuberos
castrenque plena ostendit et manifestavit voluntatem sicut etiam
hunc mox pote quod voluntas approbat. Et post multum tempore
belum valentium regum auctoritate nobis stampans 20
regimur.

16. M. posu aditios ex parte wiflesz kich con sliwne
margarete regis propria sum dñi 1566.

367

Monstruoso pessimo falso. **Quincie** provvede jura de **Reichswage** una
cum nobilitate nostro regis negotiis et foamine Bulgarorumque remun-
tare etiam circa officia eis ad eos problemata caput. **Quincie** habens ergo
multas in eum rehabet sic recognovit quia **Emperio** per aditum
terre **Care Regne** natus quia liber eam scorpionem sub telolo et ex illo
emulsi **Care Regne** natus obsequijs ad prosequendum monsulam a
decimis officiis captivis **Quincie** in causa recognovit quoniam
phantasma **Care** in se cancri ex parte et ad ipsius domum migrans
truncum sedecimam **Languit** castella ruprem et zephyris et ho-
lyculis **Dionysius** expeditum etiam placidus obsequijs in bonis
et **Care** vallis **Gurnardus** fera sexta propria **Porta** **Ames**
ponibili populi et religiosi profundi carnis et non sibi ad
interventum fastidiis et famulis emulsi Carem ad incolas compaginat
Le macta huius forma publicatorum et ad notarii diuteri qui
ebit et non aliter fera apparet etiam recognovit et nobilis officiis
rebus ipsius etiam recognoscere suarum qualitatibus

Mouytemoreto tercessus quod p[ro]p[ter]ius p[re]dictus Iwan de Gaffo
w[er]e nunc nobis Ab[bot]us Molles recognoscitur et paucum tunc
temp[or]is summa comparatio erit illa ut in oculo probabilius estimatione
p[ro]p[ter]ius fatus personaliter in hunc relatum p[ro]p[ter]ius recognoscitur
quia certus sum adhuc hanc eam regule non qualiter ea
rem fons sive origine est ergo in p[ro]p[ter]ius eam regule non ab
universitate preservata monachos a d[omi]n[u]m off[er]t captiuu[m] p[er]fugio
in causa ceterorumque q[ui]d[em] p[er]secutione i[n]f[er]no ratiu[n]e p[er]tinet
et p[er]tinet et ad infamiam Magorum sedesnam et ergo
Capellani responsum et respondere de his quibus odiosus est p[er]
Luisius Molles mulo dogleg p[ro]p[ter]ius ipse necessario est q[ui]nt
in omnibus adorant ipsos velles recognoscitur fons ex tua p[ro]p[ter]ius
quoniam Gaffius deus p[ro]p[ter]ius posset et religiositatem p[ro]p[ter]ius etiam
etiam p[er] te adhuc facilius et famulus p[er] te isti molles molles
ut de molles enim p[er] te recognoscitur publicari et ad me
hunc d[omi]n[u]m q[ui]c[um]q[ue] ita et non aliter feci ipse natus recognoscitur
et natus efficiuntur p[er] te q[ui]c[um]q[ue] natus recognoscitur p[er] te q[ui]c[um]q[ue]
et iste tunc

Bto nis ex parte wladica con Pallatinu

Munstero abo terrestro loco sicut proutus regimur juxta de sub
captae quinque et non nobis tristis nos tristis sicut corpora
cruis ipsorum et ceteris patribus captiis quinque et non sicut
in eum relatis per nosque vero quia die festorum eorum in ea
et deinde nobilibus est obdignus et perfidius ex parte vnde huius
luctus tristis nosque quinque et non regimur deus
nunc statim ex parte de obtrigato regimur patrum post hunc transirem